Prefeitura de Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Oficio: 01/2024

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

Memorando n° 006/2024

CNPJ: 18.392.530/0001-98

Com os cordiais cumprimentos e em resposta ao requerimento n° 01/2024 de
Autoria do Vereador Anderson Vidal, que sugeri e solicita a execução de redutores
de velocidades na rua Frei Francisco Bairro Mangueiras em frente ao campo de
futebol

Manhumirim, 18 de Março de 2024

A secretaria de Obras vem informar, que moradores da comunidade jå
haviam solicitado a esta secretaria e ao prefeito municipal a execução de redutores
de velocidade no local citado.

Vimos informar que atendendo os pedidos da comunidade e do prefeito
municipal os redutores de velocidade foram executados em 05/03/2024.

Atenciosamente,

A

Sem mais no momento me coloco a inteira disposição

Câmara Municipal de Manhumirim

Flávio Ndlasco Barrelete

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }